
1 
 

武汉音乐学院 2020 年普通本科招生简章 

҅ɻ Ҙҟ 

Ҙҟש  Ҙ  ҟ   ┼ ᵣ 

130202 ӕ  

ӕ   

ӕ  ӕ   

ӕ  

ӕ   
ӕ  

ӕ ғ   

   

130203 ᵲ ғᵲ   ֒  
ᵲ  

130308  
ӕ   

ӕ ғ┼ᵲ   

130201 ӕ  

Ѓӕ ɻ Є ֒  ᵲ  

Ѓ ɻ ӕЄ  ӕ  

Ḡ ӕ ғ    

Ҳ ӕ Ѓԑ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ₵ӕ Є 

 Ҳ ӕ  

ɻ ₵ӕ Ѓ

ɻҲ ɻ ɻu ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ

₵ӕ ɻ Є 

  

   

ӕ ғ Ѓ ɻ

ɻ ɻ Є 
 

 
Ḡӕ Ѓ ɻ ῝

ɻל ᾫ Є 
 

130204    
 

130206    

 

ԑɻ ᴌ 

1ɻ Ὴ Ї ῡ ɼ 



2 
 

2ɻ Ѓ ɻ Є 2020 ᴌɼ 

3ɻ ꜘ  

Ƙ Ѓ ⸗ ԋ 2020 ЇװҐ Ņ

ņЄ └ 2020 ӕ ɻ

⌡Ҙҟɼ   

ƙ Ѓ Ὶ ⸗ ԋ 2020 Їװ

Ґ Ņ ņЄ Ҙҟ ЃװҐ Ņ ņЄ Ї ꜘ

Їҙ └ ᴰ↔ ‼Ї Ї ᴓ

῎ ⅎ Ї Ҙҟ ҅ Ї

Ҙҟ ꜘ └ ‼ Ї ЇҘҟ ҿ Ї

ָ Ж Ҙҟ ӕ ɻ Ї

ꜘ Ҙҟ ɼ ῗ ΊᵩԐ ɼ   

 

 Ҏɻ ↔  

ԓ ‼ Ї Ҙҟ ɼΊᵩ ↔

http://zsks.whcm.edu.cn/
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ƛ ῎ Ὺ ҏ Ὺ Ғ ῎

ῗ Ї ҿҘҟ ЇҒԍ ɼ 

Ɯ Е 2020 2 3 9:00 7 17:00ɼ  

Ɲ Еhttp://zsks.whcm.edu.cn 

ƞ Ҙҟ 60ᾣ/ ɼ  

    2ɻ  

    Ҙҟ ҏ ָ ᴓ ᴌ Ґװ ᴓ

Ҙҟ‼ ɼ ԋ ӕ Ѓ Є Ғ ꜘ ɼ 

Ѓ1Є Е2020 2 10 Ѓ9:00-17:00Є 

Ѓ2Є Е Ӑ 1 Ї ӕ ҅ ɼ 

     

֒ɻ  

1ɻ Е 2020 2 11 23 ɼ Ḫ

Ѓhttp://zsks.whcm.edu.cnЄҲ  Ņ ņ Ҳ ῎ ɼ 

2ɻ Е ӕ ЃΊᵩ ‼ Єɼ 

 

῏ɻ Ὺ ⅎ  

Ѓ҅Є ῗ  

1ɻ ӕ ɻᵲ ғᵲ ɻ ɻ ӕ Ѓ Є ҘҟҒ ⅎ√ ɻ Ї

ӕ Ѓ Єɻ ɻ Ҙҟⅎҿ√ ɼ 

2ɻ Ḫ Ѓhttp://zsks.whcm.edu.cnЄЖ ӕ ɻ

ɻ ɻ ғ ɻ ɻ ɻ ӕɻ Ḡ ӕ ғ ɻԑ ɻ

ɻ ɻ ᾫ ɻ Ҫ ה Ҳ ꜘ Ї

Ὶ ӕ 2 Ғ ɼ 

3ɻ Ғ Ѓ √ ɻ Єɼ ῗҘҟ Ὺ װ

Ѓ Є ЇῚ ҿ Ѓ ЄЇ ∑ ɼ ɻ ɻ

ᴰ Ὺ Ὴ ⅎɼ 

4ɻᶕ U Ỵ ᵊ Їᵊ ᴌ ҿ MP3 WAV ЇU Ҳ

Ỵ Ї ך U Ї Ї ᵊ ɼ  

5ɻ Ї Ї 02Cɻ 1000E

http://zsks.whcm.edu.cn/
http://zsks.whcm.edu.cn/
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Ѓ ᶕ Ὶ ӕ Ї ЄЖ ₵ӕ ₵ӕ ɻ

ɻ Ѓ֒ᴌ Єɻ ЇῚ ӕ Ж Ḡӕ ғ ЃҒ

ЄЇῚ ӕ ɼ 

ЃԑЄ Ὺ ɻ ⅎ  

   1ɻ ӕ Ѓ ӕ ɻ ӕ Є   

 

 

1ɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɻʃ ӕ ʄɼ 

2ɻ ӕ Е 2 ӕ 2 Ї Їӕ Ғ ɼЃ

ᵊ ׃ ᶕ ᵊ ЇҒ ᵊ ָ Ж ᵊ U Їᵊ

ᴌ ҿ MP3 WAV ЇU Ҳ Ỵ Ж

ᵊ Ї ЇῚ ӕ ɼЄ 

Е Ѓ҅Є Ї

∑ Ї ῎ ↔ Ї ה └ᵤ

ɼ 

ӕ ɻ ӕ ꜘ ɼ 

ⅎ 

 

Е 

ӕ ∑ ɼ 

Е 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= ӕ 45% + ӕ 45%+ ӕ 5%+

3%+   2%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 60%+ 40%ɼ 

2ɻ ӕ Ѓ ӕЄ   

 

 

1ɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɻʃ ӕ ʄɼ 

2ɻ ӕ Е 2 ӕ 2 Ї Їӕ

Ғ ɼЃ ᵊ ׃ ᶕ ᵊ ЇҒ ᵊ ָ Ж ᵊ

U Їᵊ ᴌ ҿ MP3 WAV ЇU Ҳ Ỵ

Ж ᵊ Ї ЇῚ ӕ ɼЄ 

Е ӕ Ѓ ӕЄ Ї ӕ ɻ  

ғ ɻ ɻ ӕ ⅎ┼ ᵲҿ ӕ Ѓ ӕЄ

Ї ӕ ꜘ ɼ ӕ

ꜘ ɼ  
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ⅎ 

 

Е 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= ӕ 45% + ӕ 45%+ ӕ 5%+

3%+  ғ 2%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 60%+ 40%ɼ 

Е 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= ӕ 45% + ӕ 45%+ ӕ 5%+

3%+   2%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 60%+ 40%ɼ 

3ɻ ӕ Ѓ ӕ Є   

 

 

1ɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɻʃ ӕ ʄɼ 

2ɻ Еה Ҳ ᵲ 2 Ж 

3ɻ ӕ Еה Ҳ 2 Ѓ ᵊ ׃ ᶕ ᵊ

ЇҒ ᵊ ָ Ж ᵊ U Їᵊ ᴌ ҿ MP3 WAV

ЇU Ҳ Ỵ Єɼ 

Е ӕ Ѓ ӕ ЄЇ ӕ

Ѓ ɻ ЄЇ Ї ꜘ ӕ

Ї ӕ Ї∑ ꜘ ɼ

ӕ ɻ ӕ ɻ  ғ ɻ ɻ ӕ ⅎ┼

ᵲҿ ӕ Ѓ ӕ Є ɼ 

ӕ ꜘ ɼ 

ⅎ 

 

Е 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= ӕ 10%+ ӕ 40%+ 40%+

ӕ 5%+ 3%+  ғ 2%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 70%+ 30%ɼ 

Е 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= ӕ 10%+ ӕ 40%+ 40%+

ӕ 5%+ 3%+   2%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 70%+ 30%ɼ 
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4ɻ ӕ Ѓ ӕ ғ Є   

 

 

1ɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɻʃ ӕ ʄɼ  

2ɻ ӕ Е 2 ӕ 2 Ї Їӕ Ғ ɼЃ

ᵊ ׃ ᶕ ᵊ ЇҒ ᵊ ָ Ж ᵊ U Їᵊ

ᴌ ҿ MP3 WAV ЇU Ҳ Ỵ Ж

ᵊ Ї ЇῚ ӕ ɼЄ   

Е Ѓ҅Є Ї

∑ Ї ῎ ↔ Ї ה

└ᵤ ɼ 

ӕ ғ ꜘ ɼ   

ⅎ 

 

Е 

ӕ ∑ ɼ 

Е 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= ӕ 45% + ӕ 45%+ ӕ 5%+

3%+   2%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ  60%+  40% 

   5ɻ ӕ Ѓ Є   

 

 

1ɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

2ɻ Еה Ҳ ᵲ 2 ɼ 

Е ӕ Ѓ Є ӕ

Ї ɻ ӕ ɻ  ғ ɻ ⅎ

┼ ᵲҿ ӕ Ѓ Є Ї ҏ ɻ

ҏ ЇҒ ꜘ ɼ  

ꜘ ɼ  

ⅎ 

 

Е 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ ӕ 5%+ 3%+  ғ

2%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 70%+ 30%ɼ 
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Е  

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ ӕ 5%+ 3%+   2%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 70%+ 30%ɼ 

  6ɻᵲ ғᵲ      

 

 

1ɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɻᵲ Ŕʃ  ᵲғ ʄɻᵲ ŕ

ʃ  ᵲʄɻʃ ʄɼ 

2ɻ Ѓӕ Ғ ЄЕӕ 1 Ї Ѓ ᶕ Ї Ғᵤԓ

ʃ ӥ ʄop.299 Ї ᶕ Ὶ ӕ Ї∑ ה ӕ

Ҙҟӕ Ὺ ӕ Ї ᵲ 1 Ї ЇῚ ӕ ɼЄ 

ⅎ 

 

Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є=ᵲ Ŕ15%+ᵲ ŕ25%+ 20%+ 10%+ 5%+

  10%+ ӕ 15%ɼ 

7ɻ Ѓ ӕ Є 

 

 

1ɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɻᵲ Ŕʃ  ᵲғ ʄɻʃ

ʄɻʃ ʄɼ 

2ɻ Ѓӕ Ғ ЄЕӕ 1 Ї Ѓ ᶕ Ї Ғᵤԓ

ʃ ӥ ʄop.299 Ї ᶕ Ὶ ӕ Ї∑ ה ӕ

Ҙҟӕ Ὺ ӕ Ї ᵲ 1 Ї ЇῚ ӕ ɼЄ 

ⅎ 

 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є=ᵲ Ŕ25%+ 25%+ 15%+

10%+ 5%+   10%+ ӕ 10%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 70%+ 30%ɼ 

 8ɻ Ѓ ӕ ғ┼ᵲЄ 

 

 

1ɻʃ ӕ∕ᵲʄɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ  

2ɻ Еᵲ 1 Ї ɼЃ ӕ Ғ Ї ᵊ Ї

ЇῚ ӕ Ж ᵊ ׃ ᶕ ᵊ ЇҒ ᵊ

ָ Ж ᵊ U Їᵊ ᴌ ҿ MP3 WAV ЇU Ҳ Ỵ

ɼЄ  

ⅎ 

 

1ɻҘҟ Ѓ ⅎ┼Є= ӕ∕ᵲ 35%+ ӕ 25%+ 15%+

10%+   15%ɼ 

2ɻ Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 70%+ 30%ɼ 
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9ɻ ӕ  

Ѓ1Є Ѓӕ ɻ Є   

 

 

1ɻʃ ӕ ʄɻʃ ʄЃ ԑ Єɻʃ  ʄɻᵲ Ŕʃ  ᵲғ

ʄɻʃ ʄɼ 

2ɻ Е 3 Їה Ҳ 1 ӕ ᵲ ɻ1 ᵲ

Ж 

3ɻ Еӕ 1 Ї Ѓ Ғᵤԓ ʃ ӥ ʄop.299

Єɼ 

ⅎ 

 

Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 25%+ᵲ Ŕ15%+ 20%+ 10%+ 5%+

  10%+ ӕ 15%ɼ 

Ѓ2Є  

 

 

ɖ ӕ ɖ  

1ɻ√ Е ה Ҳ 2 ɼ 

2ɻ Е 

Ѓ1Єה Ҳ 3 ʉ ӕ 1 ᴶ ᴶ

ɻ Ж Ҳ 1 Ї

◌ 1 Ѓ Єʊɼ 

Ѓ2
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Ѓ3Є Ḡ ӕ ғ  

 

 

ɖ Ḡ ӕ ғ  

1ɻ√ Еה Ҳ 2 Ї Ғ ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ 3 Ї Ғ ɼ  

Ѓ2Є ɻ ᵲ ЇҒ ɻ‼   

Ḫ ЇҒ Ṩ꜡ Ί Ї Ṫ ɻ Ї  2 ⅎ

  Ὺɼװ

Ѓ3Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ   

Е Ḡ ӕ׃ ᶕ ᵊ ЇҒ ᵊ ָ Ж ᵊ U

Їᵊ ᴌ ҿ MP3 WAV ЇU Ҳ Ỵ Ж

√ Ғᶕ Ї 3 Ҳ 2 Ѓ1 ᶕ Ї 1 Ғ ᶕ

ɼЄ 

ⅎ 

 
Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 88%+ 2%+ 3%+   2%+ ӕ 5%ɼ 

Ѓ4ЄҲ ӕ  

 

 

ɖԑ  ɖ  ɖ  ɖ  ɖ  ɖ  ɖ  ɖ  ɖ  

1ɻ√ Е ה Ҳ ӥ 1 ɻӕ Ѓᴶ ӕ ӕ ɻ

ӕ Є1 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ Ғ ӕ 3 ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ɖ ₵ӕ  

1ɻ√ Еה Ҳ Ҳ ӕ 1 ɻ   ӥ ӕ 1 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ӕ 1 ɻ ӕ 1 ɻ ӕ 1 ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

Еװҏ ԑ ɻ ЇῚ Ҙҟ 2 Ғ Ж ᵊ

Ї ҅ ᵊ ָ ɼ 
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ⅎ 

 
Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ 3%+   2%+ ӕ 5%ɼ 

Ѓ5Є ɻ ₵ӕ  

ɖ ӕ 

 

 

ɖ ɖ ɖ ɖ ɖ ɖ ɖ ɖ  

1ɻ√ Еה Ҳ ɻ 1 ЇװҏῪ

Ὺ Жה Ҳ Ғ ӥ 2 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ӕ 1 ɻ 1үӕ Ѓғ ᵲ

װ Єɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

Еװҏ Ҙҟ 2 Ғ Ж ᵊ Ї ҅

ᵊ ָ ɼ 

ⅎ 

 
Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ 3%+   2%+ ӕ 5%ɼ 

ɖ ӕ 

 

 

ɖ  

1ɻ√ Еה Ҳ 1 Ї҈ 1 ЇҎ ɻ῏ ɻ

῍ ɻᵎ ῍ ɻ Ѓҩү῍ ЄЇװҏῪ Ὺ Жה

Ҳ Ғ ӥ 2 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ᵊ ᵊ 1үӕ ɻ ӕ

1 1үӕ ЃҒ 2ӕ Єɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ɖҲ   

1ɻ√ Еה Ҳ 1 Ї҈ 1 ЇҎ ɻ῏ ɻ

῍ Ѓҩү῍ ЄЇװҏῪ Ὺ Жה Ҳ Ғ

ӥ 2 ɼ 

2ɻ Е  
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Ѓ1Єה Ҳ ᵊ 1үӕ ɻ 1үӕ ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ɖ  

1ɻ√ Еה Ҳ 1 Ї҈ 1 ЇҎ ɻ῏ ɻ

῍ Ѓҩү῍ ЄЇװҏῪ Ὺ Жה Ҳ Ғ

ӥ 2 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ᵊ 1үӕ ӕ 1 ɻ 1үӕ

ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ɖᵤ  

1ɻ√ Еה Ҳ 1 Ї҈ 1 ЇװҏῪ

Ὺ Жה Ҳ Ғ ӥ 2 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ᵊ 1үӕ ӕ 1 ɻ 1үӕ

ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ɖ  

1ɻ√ Еה Ҳ 1 Ї 1 ЇװҏῪ

Ὺ Жה Ҳ ӥ 2 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ 1үӕ ɻӕ 1 ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

Еװҏ Ҙҟ 2 Ғ Ж ᵊ Ї

҅ ᵊ ָ ɼ 

ⅎ 

 
Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ 3%+   2%+ ӕ 5%ɼ 
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ɖ ₵ӕ  

 

 

1ɻ√ Е Ƙ  Е 1ⅎ Ѓ Ї ppp

└ fffῴ └ ppp ЄЇה Ҳ ӥ 2 Жƙ Е ɻ

ɻ ɻⅎ Ѓ ɻ ɻҎү῍ הҏЄЇװ Ҳ ӥ 2

Жƚ Е Ѓ ppp └ fffῴ └ pppЄЇ┼ Ѓ ɻ

ᴧ Єɼ  

2ɻ Е 

Ѓ1ЄƘ  Еה Ҳ 1 Жƙ Еה Ҳ ӕ 1

Ѓԑ ɻ Ғ ЄЖƚ Еה Ҳ ӥ 2 Жƛה ɻ

ɻҲ ɻ Ҳᴑ ҅ ӕ ӥ ɻӕ 1 Ї ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

Е ₵ӕ 2 Ғ Ж ᵊ Ї ҅

ᵊ ָ ɼ 

ⅎ 

 
Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ 3%+   2%+ ӕ 5%ɼ 

Ѓ6Є  

 

 

1ɻ√ Еה Ҳ ӥ 1 ɻ 1 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ӕ 1 ɻ ῝ 1ү ӕ ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ⅎ 

 
Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ 3%+   2%+ ӕ 5%ɼ 

Ѓ7Є ӕ ғ  

 

 

ɖ ғ Е 

1ɻ√ Еה Ҳ ӥ  1 Ѓ Ғᵤԓ ʃ ӥ ʄop.740

Є 

2ɻ Е 

Ѓ1Єה Ҳ ӕ  1 ɻ ῝  1 ү ӕ ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 
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ɖ  

1ɻ√ Еה Ҳ ӥ  1 Ѓ Ғᵤԓ ʃ ӥ ʄop.740

Є 

2ɻ Е 

Ѓ1Єה ӕ ᵲ 1 Ї ӕ 1 Ж 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ҿ 2020 Ї2020 ↔ 5үɼ   

ɖ   

1ɻ√ Еה Ҳ ӥ ӕ 1 ɻӕ 1 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ӕ 1 Ї ᵲ 1 ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ɖ  

1ɻ√ Еה Ҳ ӥ 1 ɻӕ 1 ɼ 

2ɻ Е 

Ѓ1Єה Ҳ ᵲ 1 ɻӕ 1 ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

Е ᶕװ ɻMIDI MDR ꜗ Їᵜ׃ ԓ ꜠

Ņ ∆ɻ ɻ ₵ӕ ņ ɼ 

ҏװ ғ ɻ ЇῚ Ҙҟ 2 Ғ

ɼ 

ⅎ 

 
Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ 3%+   2%+ ӕ 5%ɼ 

Ѓ8Є Ḡӕ  

 

 

ɖ  

1ɻ√ Е   ꜗ ӥ 2 Ѓ1 ЇⱵ ppp └ fffῴ └

ppp Ж1 Sabin  ꜗ 40 ʉ ʊЄЇה Ҳ  

ӥ 1 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Є ꜗ 1 Їה Ҳ ӕ 3 ɼ 
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Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

׃ ᶕ ᵊ ЇҒ ᵊ ָ Ж ᵊ U Їᵊ ᴌ

ҿ MP3 WAV ЇU Ҳ Ỵ ɼ 

ɖ ῝  ל

1ɻ√ Еה Ҳ 1 Ѓҩ ҩ ҏЄЇװ

1 ЃҎ ɻ῏ ɻ῍ ɻ ЄЇװҏῪ Ὺ Жה

Ҳ ӥ ӕ 1 ɻ ᵲ 1 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ӥ 1 ɻ 1ү ӕ ӕ 1 ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

ɖ ᾫ  

1ɻ√ Еה Ҳ ɻ 1 ʍҩ ҩ ҏЇװ

ⅎ⌡ ɻ ʎЇװҏῪ Ὺ Жה Ҳ

Ғ ӥ 2 ɼ 

2ɻ Е  

Ѓ1Єה Ҳ ӕ Ѓ Є1 ɻ 1 үӕ

ɼ 

Ѓ2Єʃ ӕ ʄɻʃ ʄɻʃ  ʄɼ 

Еװҏ ᾫ ЇῚ Ҙҟ 2 Ғ Ж

ЇῚ Ҙҟ ᵊ Ї ҅ ᵊ ָ ɼ 

ⅎ 

 
Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 90%+ 3%+   2%+ ӕ 5%ɼ 

    10ɻ  

 

 

1ɻ√ Ѓ ꜗ 1ЄЕƘ ɻ ɻ ╦ Жƙ ɻҲ ɻ♯ ɻ

Ѓ Єɻ ɻ  ɻ ɻ Ѓ Єɻ Ѓ Єɻ

Ѓ ЄЖƚ ᵣ ɻ ɻ Жƛ ɻҷ ɻ Ѓ Єɼװҏ

ᵲ ɼүָ 2 Ѓ ҿ Ї

װ Ї ɼЄɼ 

√ Е ᵩ ɻ ɻ ɻ ɻҒ

ɻ Ж ꜗ ɻ ꜗ ɻ ɼ 
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2ɻ ЕƘ Ѓ 3 ⅎ ῪЇװ ᵊ Їᵊ ᴌ ҿ

MP3 WAV ЇU Ҳ Ỵ ɼЄЖƙ ᴕɼ 

ⅎ 

 

Ѓ1Є Е 

Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 20%+ ꜗ 40%+ 30%+

ᴕ 10%ɼ 

Е ⅎ┼ ῴᶳ ⅎẅ ᶡ ῇҘҟ ɼ 

Ѓ2Є Е 

Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= ꜗ 50%+ 35%+ ᴕ 15%ɼ 

11ɻ  

 

 

1ɻ√ Ѓ ꜗ 2ЄЕ Ї 1ⅎ 30 Ї Е Ґװ 4

Ҳᴑ Ầ₴ Ї 2 ЇƘ ┼ Е ɻ ɻ ╦ ɻ

ɻ ɻ Жƙ Е ᵣ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ Жƚ Е ɻҷ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ Жƛ Е ɻᾣ ɻ

ɻ ɻṛ  ɻ ɻ ɻⅎ ɼ 

√ Е ᵩ ɻ ɻ ɻ ɻҒ

ɻ Ж ꜗ ɻ ꜗ ɻ ɼ 

2ɻ ЕƘ Ѓ 3 ⅎ ῪЇװ ᵊ Їᵊ ᴌ ҿ

MP3 WAV ЇU Ҳ Ỵ ɼЄЖƙ ᴕЖƚ ӕ Ѓ

60ⅎ Ї ӕ Ӏ Єɼ 

ⅎ 

 

Ѓ1Є Е 

Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= 20%+ ꜗ 22%+ 20%+

ᴕ 3%+ ӕ 35%ɼ 

Е ⅎ┼ ῴᶳ ⅎẅ ᶡ ῇҘҟ ɼ 

Ѓ2Є Е 

Ҙҟ Ѓ ⅎ┼Є= ꜗ 32%+ 25%+ ᴕ 3%+ ӕ

40%ɼ  

Ѓ3Є Ѓ ⅎ┼Є=Ҙҟ 80%+ 20%ɼ 
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҈ɻ ⸗  

Ҙҟ ⸗  

ӕ Ѓ ӕ ɻ

ӕ ɻ ӕ ғ

Є 

Е Ѓ҅Є Ї

∑ Ї ῎ ↔ Ї

ה └ᵤ ɼ 

Е └ ↔ ⅎ Ж ῎

↔ Ї ה └ᵤ Ѓ =Ҙҟ

60%+ 40%Єɼ 

ӕ Ѓ ӕЄ 

└ ↔ ⅎ Ж ῎ ↔ Ї

ה └ᵤ Ѓ =Ҙҟ 60%+

40%Єɼ 

ӕ Ѓ ӕ ɻ

Є 

└ ↔ ⅎ Ж ῎ ↔ Ї

ה └ᵤ Ѓ =Ҙҟ 70%+

30%Єɼ 

ᵲ ғᵲ  
└ ↔ ⅎ Ж ῎ ↔ Ї

Ҙҟ ה └ᵤ ɼ 

Ѓ ӕ

ɻ ӕ ғ┼ᵲЄ 

└ ↔ ⅎ Ж ῎ ↔ Ї

ה └ᵤ Ѓ =Ҙҟ 70%+

30%Єɼ 

ӕ  
└ ↔ ⅎ Ж ῎ ↔ Ї

Ҙҟ ה └ᵤ ɼ 

 
└ ↔ ⅎ Ж ῎ ↔ Ї

Ҙҟ ה └ᵤ ɼ 

 

└ ↔ ⅎ Ж ῎ ↔ Ї

ה └ᵤ Ѓ =Ҙҟ 80%+

20%Єɼ 
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‼ Ї ⅎ Їװ ῗ ҿ‼ɼ 

2ɻ Е ῇ ҘҟЇ

ⅎ┼ ῴᶳ ⅎẅ ᶡ ῇ Ѓ
Ѓ   ⅎ┼Є

   
     ⅎẅ

ᶡЄɼ 

3ɻ ⅎ ⸗  

Ѓ1Є ӕ Ѓ ӕ ɻ ӕ ɻ ӕ ғ ЄЕ Їᶳ

ɻҘҟ ה └ᵤ ɼ 

Ѓ2Є ӕ Ѓ ӕ ɻ ӕɻ Єɻ ӕ Ѓ ӕ ɻ ӕ

ɻ ӕ ғ Єɻ ɻ ҘҟЕ Їʂ ɻ

Ҙҟ ה └ᵤ ɼ 

Ѓ3Єᵲ ғᵲ ɻ ӕ ɻ ҘҟЕҘҟ Ї∑ Ҙҟ Ҳ

ⅎẅ ᶡ ה └ᵤ Ї ҏ ד Ї∑ ה └ᵤ ɼ  

4ɻ ∑ҏ Ѓ ɻ Є Ӏ ῗ ԍ

ꜘⅎɼ 

5ɻₐ ᵲ ҅ Ғԍ ɼ 

῍ɻ  

1ɻₐ ŅҘҟ ņ ꜘῊ ҅ Ї Ҙҟ

ɼ ᴮᾨ ҅ Ї ҅ Ғ Їῴ Ὶ ɼ

Ғ Ї ῇ ҅ ɼ 

2ɻ ӕ Ѓ ӕ ɻ ӕ ɻ ӕ ғ Є Ҙҟ

Ѓ҅Є Ж ӕ Ѓ ӕ ɻ ӕɻ Єɻᵲ ғᵲ

ɻ ɻ ӕ ɻ ɻ Ҙҟ Ѓ҅Є ɼ

Ѓ҅Є Ї Ї

Ӑ ҅ү ЇҒ ɼΊᵩ

ᴰ ᵲ ῗ ɼ 

3ɻ Ҙҟ ῗ Їװ ҿ‼ɼ 

Ӣɻ ‼ 

ӕ Ѓ ӕ ɻ ӕ ғ ɻ ӕ ɻ ӕɻ Єɻᵲ ғᵲ

ɻ ɻ ӕ ɻ ɻ Ҙҟ ָ 15000 ᾣ/ Ї ӕ Ѓ ӕ

Є 11000ᾣ/ Жᵥ ָ 1320ᾣ/ ЇΊᵩ װ‼ ᴍ ҿ‼ɼ 
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ɻ ɻ ᵣ ӫ  

ҟ Ї Ї ӕ ҅ ҟ ӫЇ

ᵣ ԍ ᴌ Ї ԍ ᵣ ӫɼ 

     

҅ɻῚ Ԑ  

1ɻҪ ᴑᵫ ῗ ɻ Ίɻ ἥ Ὶ װ ῇ Ї

ᵲ Ҫ ʃ ⸗ ʄ ɼ ᵲẐ ЇҒ ᵫ Ї҅

Ї ῗ Ї ῇ Ї Ὶ ɼ 

2ɻ └Ї ҩ └ ꜠ ῇ Ї ῇ Ҏү ῪЇ

Ї ɼ 

3ɻ ῇ ӕ ҅ Ѓ Єɼ 

4ɻ ῇ ҅ ҿ Ї Ғ ɼ 

5ɻ Ї ɻ ┼ Ї ӥɻ ҏ Ї

Ḫɻ ᴮ Ї ῗ ꜡ Ї 4400ᾣ/ Ж ꜡

Ї Ғ 8000ᾣ/ ɼ 

6ɻ ֩ Ї ҅ Ї ҿ 8000ᾣЖ יִ Ї

҅ Ї ҿ 5000 ᾣɼ Ї ӕ ᴮ Ї ҅

Ї יִ ҿ 4000ᾣЖ Ї ҅ Ї ҿ 3000 ᾣЖ Ї

҅ Ї ҿ 8000ᾣЖ ꜡ Ї ҅ Ї ҿ 3000ᾣɼ 

7ɻ Ԑ Ὶ Ї ҟ Ḫ ҏ ɼ 

8ɻ ӕ ҟ ɼ 

Е027-88076720  Ѓ Ї Є  ᴶ Е027-88076721 


